quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, que é parte 
integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de 
transcrição. 

Data de Assinatura: 28 de julho de 2022. 
Vigência: O prazo de vigência do Contrato será de 12 meses. 
Valor: R$ 1.085.437,50 (Um milhão, oitenta e cinco mil, quatrocentos e trinta e 
sete reais e cinquenta centavos). 

Dotação Orçamentária: 
Unid. Orçamentária: 0902 - Fundo Municipal De Educação. 

Projeto Atividade: 2076 - Manutenção de Serviços de Tecnologia da Informação e 

Comunicação. 

2003- Manutenção de Serviços Técnicos e Apoio Administrativo.